
MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Item: 8 Unidade: UND Marca: GERDAU Modelo: 

Descrição: Prego 1.1/2x13 - Pacotes de 1kg 

Quantidade: 75 Valor Unit.: 21,76 Valor Total: 1.632,00 

Item: 9 Unidade: UND Marca: GERDAU Modelo: 

Descrig&o: Prego 3/8 - Pacotes de 1kg 

Quantidade: 78 Valor Unit.: 20,63 Valor Total: 1.609,14 

Item: 10 Unidade: UND Marca: BELGO Modelo: 

Descriggo: Treliga de 6m 

Quantidade: 157 Valor Unit.: 49,97 Valor Total: 7.845,29 

CLASSIFICAGAO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif{%) ME 

1 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 045 40.219.546/0001-52 151.881,19 73.443,77 Sim 

2 DIEGO PEREIRA FECHINE ME 087 33.634.178/0001-43 151.881,19 73.583,70 0,19 Sim 

3 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ - ME 078 24.044.214/0001-28 151.881,19 ÍA.SO0,00 1,65 sim 

4 MATEUS DA SILVA MATIAS 06560291375 025 29, 257.565/0061-74 151.881,19 75.000,00 0,27 Sim 

5 COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE 123 12.233.377/0001-70 151.881,19 77.890,00 3.85 sim 

6 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 084 35.959.058/0001-41 151.881 19 151.881,10 94,99 Simfi 

7 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 005 43.570.564/0001-72 151.881 19 151.881,18 0,00 Sim 

8 LUIZ MAURO FERREIRA 072 01.397.622/0001-68 151.881,19 151.881,19 0,00 sim 

9 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 127 21.803.450/0001-82 151.881,19 151.881,19 0,00 i Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME - 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

12/12/2023 15:54:55 PUBLICADO 

12/12/2023 17:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS 

03/01/2024 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

03/01/2024 13:00:08 DISPUTA 

03/01/2024 13:00:08 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 045) 151.881,19 

03/01/2024 13:00:08 LANCE LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 072) 151.881,19 

03/01/2024 13:00:08 LANCE ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ - ME (PARTICIPANTE 078) 151.881,19 

03/01/2024 13:00:08 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 005) 151.881,19 

03/01/2024 13:00:08 * LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIGOS DE LOCAGAO LTDA (PARTICIPANTE 151.881,19 

03/01/2024 13:00:08 LANCE DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 087) 151.881,19 

03/01/2024 13:00:08 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 127) 151.881,19 

03/01/2024 13:00:08 LANCE MATEUS DA SILVA MATIAS 06560291375 (PARTICIPANTE 025) 151.881,19 

03/01/2024 13:00:08 LANCE SERVIGOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 084) 151.881,19 

03/01/2024 13:02:54 LANCE ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ — ME (PARTICIPANTE 078) 150.000,00 

03/01/2024 13:03:19 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 084) 151.881,10 

03/01/2024 13:14:20 LANCE DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 087) 150.000,01 

03/01/2024 13:15:08 TEMPO RANDOMICO 

03/01/2024 13:16:18 LANCE MATEUS DA SILVA MATIAS 06560291375 (PARTICIPANTE 025) 149.900,00 

03/01/2024 13:21:08 NOTIFICAGAO SISTEMA 

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 
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MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

03/01/2024 13:21:08 NOTIFICAGAO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 025, PARTICIPANTE 078, 

PARTICIPANTE 087, PARTICIPANTE 084, PARTICIPANTE 005, PARTICIPANTE 072, PARTICIPANTE 045, PARTICIPANTE 127, 

PARTICIPANTE 123 

03/01/2024 13:21:08 FECHADO 1 

03/01/2024 13:21:59 LANCE DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 087) 73.583,70 

03/01/2024 13:22:14 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 045) 73.450,00 

03/01/2024 13:22:40 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIGOS DE LOCAGAQ LTDA (PARTICIPANTE 77.890,00 

03/01/2024 13:23:27 LANCE MATEUS DA SILVA MATIAS 06560291375 (PARTICIPANTE 025) 75.000,00 

03/01/2024 13:24:29 LANCE ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ — ME (PARTICIPANTE 078) 74.800,00 

03/01/2024 13:26:08 NOTIFICAGAO  SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

03/01/2024 13:26:08 NOTIFICAGAO  SISTEMA 

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitérios para este lote. 

03/01/2024 13:26:08 HABILITAGAO 

03/01/2024 13:26:08 NOTIFICAGAO  SISTEMA 

Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva 

04/01/2024 13:48:55 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 045) 73.443,77 

04/01/2024 13:50:13 NOTIFICAGAO SISTEMA 

Valores unitarios definidos pelo vencedor. 

23/02/2024 10:03:05 MANIFESTAGCAO DE RECURSOS 

23/02/2024 10:33:06 EM ADJUDICACAO 

29/02/2024 14:56:42 ADJUDICADO 

LOTE 20 - ADJUDICADO 
LOTE 20- 

(COTA RESERVADA ME, EPP E MEI) 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: UND Marca: gerdau Modelo: 

Descrição: Coluna pronta 3/8 de 6m 

Quantidade: 36 Valor Unit.: 150,00 Valor Total: 5.400,00 

Item: 2 Unidade: UND Marca: gerdau Modelo: 

Descrigéo: Coluna pronta 5/16 de 6m 

Quantidade: 36 Valor Unit.: 120,00 Valor Total: 4.320,00 

Item: 3 Unidade: UND Marca: gerdau Modelo: 

Descrição: Ferro frisado 1/4 de 12m 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 60,00 Valor Total: 1.800,00 

Item: 4 Unidade: UND Marca: gerdau Modelo: 

Descrigao: Ferro frisado 3/8 12m 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 90,00 Valor Total: 2.700,00 

Item: 5 Unidade: UND Marca: gerdau Modelo: 

Descrição: Ferro frisado 5/16 12m 

Quantidade: 30 Valor Unit.: 70,00 Valor Total: 2.100,00 

Item: 6 Unidade: UND Marca: gerdau Modelo: 

Descrigao: Ferro vergalhdo 1/2 de 12m 

Quantidade: 37 Valor Unit.: 130,00 Valor Total: 4.810,00 

Item: 7 Unidade: UND Marca: gerdau Modelo: 

Descrigio: Parafuso francés 1/4 x 2 % 

Quantidade: 188 Valor Unit.: 1,20 Valor Total: 225 6 

A\ 
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MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Item: 8 Unidade: UND Marca: gerdau Modelo: 

Descrição: Prego 1.1/2x13 - Pacotes de 1kg 

Quantidade: 24 Valor Unit.: 28,00 Valor Total: 672,00 

Item: 9 Unidade: UND Marca: gerdau Modelo: 

Descrig&o: Prego 3/8 - Pacotes de 1kg 

Quantidade: 26 Valor Unit.: 28,00 Valor Total: 728,00 

Item: 10 Unidade: UND Marca: gerdau Modelo: 

Descrigdo: Treliga de 6Gm 

Quantidade: 52 Valor Unit.: 70,00 Valor Total: 3.640,00 

CLASSIFICACAO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif{%) ME 

1 DIEGO PEREIRA FECHINE ME 131 33.634.178/0001-43 50.102,79 26.395,60 Sim 

2 MATEUS DA SILVA MATIAS 06560291375 148 29.257.568/0001-74 50.102,79 29.000,00 8,87 sim 

3 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ — ME 011 24.044.214/0001-28 50.102,79 ] 31.000,00 6,90 Sim 

"4 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 120 40.219.546/0001-62 50.102,79 31.500,00 1.61 Sim 

5 COLISEU COMERCIO E SERVIGOS DE 028 12.233.377/0001-70 50.102,79 32.000,00 1,59 Sim 

6 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 059 43.570.564/0001-72 50.102,79 50.102,79 56,57 Sim 

7 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 078 35.959.058/0001-41 50.102,79 50.102,79 0,00 Sim 

— 8 LUIZ MAURO FERREIRA 033 01.397.622/0001-68 50.102,79 i 50.102,79 0,00 Sim 

9 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 086 21.803.450/0001-92 50.102,79 50.102,79 0,00 sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

12/12/2023 15:54:55 PUBLICADO 

12/12/2023 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

03/01/2024 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

03/01/2024 13:00:08 DISPUTA 

03/01/2024 13:00:08 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 078) 50.102,79 

03/01/2024 13:00:08 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 120) 50.102,79 

03/01/2024 13:00:08 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCAGAO LTDA (PARTICIPANTE 50.102,79 

03/01/2024 13:00:08 LANCE MATEUS DA SILVA MATIAS 06560291375 (PARTICIPANTE 148) 50.102,79 

03/01/2024 13:00:08 LANCE LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 033) 50.102,79 

03/01/2024 13:00:08 LANCE ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ — ME (PARTICIPANTE 011) 50.102,79 

03/01/2024 13:00:08 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 086) 50.102,79 

03/01/2024 13:00:08 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 058) 50.102,79 

03/01/2024 13:00:08 LANCE DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 131) 50.102,79 

03/01/2024 13:15:08 TEMPO RANDOMICO 

03/01/2024 13:16:08 NOTIFICAGAO  SISTEMA 

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 

03/01/2024 13:16:08 NOTIFICAGAO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 120, PARTICIPANTE 148, 

PARTICIPANTE 131, PARTICIPANTE 059, PARTICIPANTE 028, PARTICIPANTE 078, PARTICIPANTE 033, PARTICIPANTE 086, 

PARTICIPANTE 011 

03/01/2024 13:16:08 FECHADO 1 
\ 
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MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

03/01/2024 13:17:18 LANCE MATEUS DA SILVA MATIAS 06560291375 (PARTICIPANTE 148) 29.000,00 

03/01/2024 13:17:44 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIGOS DE LOCAGAO LTDA (PARTICIPANTE 32.000,00 

03/01/2024 13:18:11 LANCE DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 131) 26.395,60 

03/01/2024 13:18:32 LANCE ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ — ME (PARTICIPANTE 011) 31.000,00 

03/01/2024 13:19:19 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 120) 31.500,00 

03/01/2024 13:21:08 NOTIFICAGAO  SISTEMA 

0 detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitérios para este lote. 

03/01/2024 13:21:08 NOTIFICAGAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DIEGO PEREIRA FECHINE ME 

03/01/2024 13:21:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva 

03/01/2024 13:21:09 HABILITAÇÃO 

04/01/2024 14:08:26 NOTIFICAGAO  SISTEMA 

Valores unitarios definidos pelo vencedor. 

23/02/2024 10:03:05 MANIFESTAGAO DE RECURSOS 

23/02/2024 10:33:06 EM ADJUDICAGAO 

29/02/2024 14:56:42 ADJUDICADO 

LOTE 21 - ADJUDICADO 
LOTE 21 - (COTA PRINCIPAL - AMPLA PARTICIPAGAO) 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UND Marca: MADEREIRA Modelo: 

Descrição: Caibros medindo 6 metros 

Quantidade: 1.770 Valor Unit.: 28,66 Valor Total: 50.728,20 

Item: 2 Unidade: UND Marca: MADEREIRA Modelo: 

Descriggo: Ripas medindo 6 metros 

Quantidade: 1.590 Valor Unit.: 12,11 Valor Total: 19.254,90 

CLASSIFICACAO 

Razéo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 101 43.570.564/0001-72 148.650,60 69.983,10 sim 

2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 113 40.219.546/0001-52 148.650,60 72.340,00 3,37 Sim 

3 MATEUS DA SILVA MATIAS 08560291375 093 29.257.568/0001-74 148.650,60 73.500,00 1,60 Sim 

4 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ - ME 109 24.044.214/0001-28 148.650,60 73.500,01 0,00 Sim 

5 COLISEU COMERCIO E SERVIGOS DE 075 12.233.377/0001-70 148.650,60 77.000,00 4,76 Sim 

6 DIEGO PEREIRA FECHINE ME 014 33.634.178/0001-43 148.650,60 104.055,42 35,14 Sim 

7 AVO COMERCIO E MATERIAL DE 132 50.338.620/0001-03 1;!8.650,60 134.207,70 28,98 Sim 

8 SERVICOS DE AR CONDICIONADO 068 35.959.058/0001-41 148.850,60 145.000,02 8,04 Sim : 

9 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI! 064 21.803.450/0001-92 148.650,60 148.650,60 2,52 sim 

10 LUIZ MAURO FERREIRA 029 01.397.622/0001-68 148.650,60 148.650,60 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razéo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

12/12/2023 15:54:55 PUBLICADO 
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MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

12/12/2023 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

03/01/2024 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

03/01/2024 13:20:31 DISPUTA 

03/01/2024 13:. LANCE DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 014) 148.650,60 

03/01/2024 13:: LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 101) 148.650,60 

03/01/2024 13:: LANCE MATEUS DA SILVA MATIAS 06560291375 (PARTICIPANTE 093) 148.650,60 

03/01/2024 13:: LANCE LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 029) 148.650,60 

03/01/2024 13:: LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 064) 148.650,60 

03/01/2024 13:20:31 LANCE SERVIGOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 068) 148.650,60 

03/01/2024 13: LANCE AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUGAO LTDA (PARTICIPANTE 148.650,60 

03/01/2024 13: LANCE COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCAGAO LTDA (PARTICIPANTE 148.650,60 

LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 113) 148.650,60 

LANCE ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ — ME (PARTICIPANTE 109) 148.650,60 

03/01/2024 13:21:35 LANCE MATEUS DA SILVA MATIAS 06560291375 (PARTICIPANTE 093) 145.000,00 

03/01/2024 13:23:52 LANCE AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUGAO LTDA (PARTICIPANTE 145.500,00 

03/01/2024 13:31:30 LANCE DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 014) 145.000,01 

03/01/2024 13:33:14 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 101) 140.000,00 

03/01/2024 13:34:00 LANCE SERVIGOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 068) 145.000,02 

03/01/2024 13:35:31 TEMPO RANDOMICO 

03/01/2024 13:36:16 LANCE MATEUS DA SILVA MATIAS 08560291375 (PARTICIPANTE 093) 138.000,00 

03/01/2024 13:36:33 LANCE ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ — ME (PARTICIPANTE 109) 137.000,00 

03/01/2024 13:36:40 LANCE DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 014) 137.000,01 

03/01/2024 13:36:51 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 113) 137.000,02 

03/01/2024 13:38:16 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCAGAO LTDA (PARTICIPANTE 137.000,03 

03/01/2024 13:38:31 NOTIFICAGAO  SISTEMA 

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 

03/01/2024 13:38:31 NOTIFICACAO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 109, PARTICIPANTE 014, 

PARTICIPANTE 113, PARTICIPANTE 075, PARTICIPANTE 093, PARTICIPANTE 101, PARTICIPANTE 068, PARTICIPANTE 132, 

PARTICIPANTE 064, PARTICIPANTE 029 

03/01/2024 13:38:31 FECHADO 1 

03/01/2024 13:38:57 LANCE DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 014) 104.055,42 

03/01/2024 13:39:00 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 101) 70.000,00 

03/01/2024 13:39:07 LANCE AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUGAO LTDA (PARTICIPANTE 134.207,70 

03/01/2024 13:39:41 LANCE MATEUS DA SILVA MATIAS 06560291375 (PARTICIPANTE 093) 73.500,00 

03/01/2024 13:39:43 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 113) 72.340,00 

03/01/2024 13:40:00 LANCE ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ — ME (PARTICIPANTE 109) 73.500,01 

03/01/2024 13:40:02 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIGOS DE LOCAGAO LTDA (PARTICIPANTE 77.000,00 

03/01/2024 13:43:31 NOTIFICAGAO  SISTEMA 

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitérios para este lote. 

03/01/2024 13:43:31 NOTIFICAGAO SISTEMA 

0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

03/01/2024 13:43:31 HABILITAGAO 

03/01/2024 13:43:31 NOTIFICAGAO  SISTEMA 

Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva 

04/01/2024 11:36:12 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 101) 69.983,10 
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MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

04/01/2024 11:36:36 NOTIFICAGAO SISTEMA 

Valores unitários definidos pelo vencedor. 

23/02/2024 10:03:05 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

23/02/2024 10:33:06 EM ADJUDICAÇÃO 

29/02/2024 14:56:42 ADJUDICADO 

LOTE 22 - ADJUDICADO 
LOTE 22 

- (COTA RESERVADA ME, EPP E MEI) 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: UND Marca: Mista Modelo: 

Descrição: Caibros medindo 6 metros 

Quantidade: 590 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 17.700,00 

Item: 2 Unidade: UND Marca: Mista Modelo: 

Descrição: Ripas medindo 6 metros 

Quantidade: 530 Valor Unit.: 12,83 Valor Total: 6.799,90 

CLASSIFICAGAO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME 

1 MATEUS DA SILVA MATIAS 06560291375 011 29.267.568/0001-74 49.550,20 24.499,90 Sim 

2 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ - ME 052 24.044.214/0001-28 49.550,20 24.600,00 0,41 Sim 

3 DIEGO PEREIRA FECHINE ME 133 33.634.178/0001-43 49.550,20 34.685,14 41,00 Sim 

4 AVO COMERCIO E MATERIAL DE 102 50.338.620/0001-03 49.550,20 44.735,90 28,98 Sim 

íSERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 127 35.959.058/0001-41 49.550,20 48.000,02 7.30 Sim 

6 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 076 43.570.564/0001-72 49.550,20 49.550,20 323 Sim 

7 COLISEU COMERCIO E SERVIGOS DE 089 12.233.377/0001-70 49.550,20 49.550,20 0,00 Sim 

8 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 014 21.803.450/0001-92 49.550,20 49.550,20 0,00 Sim 

9 LUIZ MAURO FERREIRA 077 01.397.622/0001-68 49.550,20 49.550,20 0,00 Sim 

10 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 007 40.219.546/0001-52 49.550,20 49.550,20 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razéo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razéo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

12/12/2023 15:54:55 PUBLICADO 

12/12/2023 17:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS 

03/01/2024 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

03/01/2024 13:20:31 DISPUTA 

03/01/2024 13:20:31 LANCE AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUGAO LTDA (PARTICIPANTE 49.550,20 

03/01/2024 13:20:31 LANCE LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 077) 49.550,20 

03/01/2024 13:20:31 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 014) 49.550,20 

03/01/2024 13:20:31 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 127) 49.550,20 

03/01/2024 13:20:31 LANCE MATEUS DA SILVA MATIAS 06560291375 (PARTICIPANTE 011) 49.550,20 

03/01/2024 13:20:31 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 076) 49.550,2! 

03/01/2024 13:20:31 LANCE ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ - ME (PARTICIPANTE 052) 49.550,20 

03/01/2024 13:20:31 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 007) 49.550,20 
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MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

03/01/2024 13:20:31 LANCE COLISEUCOMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 49.550,20 

03/01/2024 13:20:31 LANCE DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 133) 49.550,20 

03/01/2024 13:22:02 LANCE MATEUS DA SILVA MATIAS 06560291375 (PARTICIPANTE 011) 48.000,00 

03/01/2024 13:24:10 LANCE AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (PARTICIPANTE 48.500,00 

03/01/2024 13:31:47 LANCE DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 133) 48.000,01 

03/01/2024 13:34:32 LANCE SERVIGOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 127) 48.000,02 

03/01/2024 13:35:31 TEMPO RANDOMICO 

03/01/2024 13:36:03 LANCE MATEUS DA SILVA MATIAS 06560291375 (PARTICIPANTE 011) 46.000,00 

03/01/2024 13:36:19 LANCE DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 133) 46.000,03 

03/01/2024 13:36:45 LANCE ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ — ME (PARTICIPANTE 052) 45.000,00 

03/01/2024 13:36:55 LANCE DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 133) 45.000,01 

03/01/2024 13:37:31 NOTIFICAGAO SISTEMA 

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 

03/01/2024 13:37:31 NOTIFICAGAO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 052, PARTICIPANTE 133, 

PARTICIPANTE 011, PARTICIPANTE 127, PARTICIPANTE 102 

03/01/2024 13:37:31 FECHADO 1 

03/01/2024 13:38:11 LANCE AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA (PARTICIPANTE 44.735,90 

03/01/2024 13:38:40 LANCE ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ — ME (PARTICIPANTE 052) 24.600,00 

03/01/2024 13:38:42 LANCE DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 133) 34.685,14 

03/01/2024 13:39:06 LANCE MATEUS DA SILVA MATIAS 06560291375 (PARTICIPANTE 011) 24.500,00 

03/01/2024 13:42:32 NOTIFICAGAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitérios para este lote. 

03/01/2024 13:42:32 NOTIFICAGAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MATEUS DA SILVA MATIAS 06560291375 

03/01/2024 13:42:32 NOTIFICAGAO SISTEMA 

Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva 

03/01/2024 13:42:32  HABILITAGAO 

23/02/2024 10:03:05 MANIFESTACAO DE RECURSOS 

23/02/2024 10:33:05 EM ADJUDICAGAO 

27/02/2024 14:29:10 LANCE MATEUS DA SILVA MATIAS 08560291375 (PARTICIPANTE 011) 24.499,90 

27/02/2024 14:29:29 NOTIFICAGAO  SISTEMA 

Valores unitérios definidos pelo vencedor. 

29/02/2024 14:56:42 ADJUDICADO 

LOTE 23 - ADJUDICADO " 
LOTE 23 - (COTA PRINCIPAL - AMPLA PARTICIPAÇÃO) 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: MI Marca: CAJAZEIRAS Modelo: 

Descrigdo: Telha cerdmica 

Quantidade: 76 Valor Unit.: 462,14 Valor Total: 35.122,64 

Item: 2 Unidade: MI Marca: CAJAZEIRAS Modelo: 

Descrição: Tijolo de 8 furos - Bloco ceramico 

Quantidade: 60 Valor Unit.: 462,95 Valor Total: 27.777,00 

CLASSIFICAÇÃO 
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MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE 073 12.233.377/0001-70 131.793,08 62.899,64 Sim 

2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 001 40.219.546/0001-52 131.793,08 65.090,00 348 Sim 

3 MATEUS DA SILVA MATIAS 06560291375 132 29.257.568/0001-74 131.793,08 82.000,00 25,98 Sim 

4 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ — ME 031 24.044.214/0001-28 131.793,08 82.700,00 0,85 Sim 

5 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 142 43.570,564/0001-72 131.793,08 99.000,00 19,71 Sim 

6 DIEGO PEREIRA FECHINE ME 034 33.634.178/0001-43 131.793,08 119.000,02 20,20 Sim 

7 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 147 35.959.058/0001-41 131.793,08 131.793,01 10,75 Sim 

8 AVO COMERCIO E MATERIAL DE 025 50.338.620/0001-03 131.793,08 131.793,08 0,00 Sim 

9 LUIZ MAURO FERREIRA 079 01.39';.622/0001~EB 131.793,08 131.793,08 0,00 Sim 

10 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 012 21.803.450/0001-92 131.793,08 131.793,08 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento — Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

12/12/2023 15:54:55 PUBLICADO 

12/12/2023 17:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS 

03/01/2024 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

03/01/2024 13:39:50 LANCE ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ — ME (PARTICIPANTE 031) 131.793,08 

03/01/2024 13:39:50 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 142) 131.793,08 

03/01/2024 13:39:50 LANCE MATEUS DA SILVA MATIAS 06560291375 (PARTICIPANTE 132) 131.793,08 

03/01/2024 13:39:50 LANCE SERVIGOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 147) 131.793,08 

03/01/2024 13:39:50 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 001) 131.793,08 

03/01/2024 13:39:50 LANCE DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 034) 131.793,08 

03/01/2024 13:39:50 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 012) 131.793,08 

03/01/2024 13:39:50 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIGOS DE LOCAGAO LTDA (PARTICIPANTE 131.793,08 

03/01/2024 13:39:50 LANCE LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 079) 131.793,08 

03/01/2024 13:39:50 LANCE AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUGAO LTDA (PARTICIPANTE 131.793,08 

03/01/2024 13:39:50 DISPUTA 

03/01/2024 13:40:36 LANCE ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ — ME (PARTICIPANTE 031) 130.000,00 

03/01/2024 13:40:54 LANCE SERVIGOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 147) 131.793,01 

03/01/2024 13:49:15 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 142) 131.700,01 

03/01/2024 13:49:49 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 142) 129.000,00 

03/01/2024 13:51:46 LANCE ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ - ME (PARTICIPANTE 031) 128.000,00 

03/01/2024 13:52:08 LANCE MATEUS DA SILVA MATIAS 06560291375 (PARTICIPANTE 132) 128.000,01 

03/01/2024 13:52:25 LANCE DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 034) 128.000,02 

03/01/2024 13:53:04 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 001) 120.000,00 

03/01/2024 13:53:20 LANCE DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 034) 120.000,01 

03/01/2024 13:53:51 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCAGAO LTDA (PARTICIPANTE 120.000,02 

03/01/2024 13:54:50 TEMPO RANDOMICO 

03/01/2024 13:55:12 LANCE ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ — ME (PARTICIPANTE 031) 119.000,00 

03/01/2024 13:56:15 LANCE MATEUS DA SILVA MATIAS 06560291375 (PARTICIPANTE 132) 119.000,01 

03/01/2024 13:59:59 LANCE DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 034) 119.000,02 
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MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

03/01/2024 14:00:51 NOTIFICAGAO SISTEMA 

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 

03/01/2024 14:00:51 NOTIFICAGAO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 031, PARTICIPANTE 132, 
PARTICIPANTE 034, PARTICIPANTE 001, PARTICIPANTE 073, PARTICIPANTE 142 

03/01/2024 14:00:51 FECHADO 1 

03/01/2024 14:02:03 LANCE MATEUS DA SILVA MATIAS 06560291375 (PARTICIPANTE 132) 82.000,00 

03/01/2024 14:02:13 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 142) 99.000,00 

03/01/2024 14:02:35 LANCE ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ — ME (PARTICIPANTE 031) 82.700,00 

03/01/2024 14:02:43 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 001) 65.090,00 

03/01/2024 14:03:38 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIGOS DE LOCAGAO LTDA (PARTICIPANTE 62.900,00 

- 03/01/2024 14:05:51 NOTIFICAGAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitérios para este lote. 

03/01/2024 14:05:51 NOTIFICACAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCAGAO LTDA 

03/01/2024 14:05:51 HABILITAGAO 

03/01/2024 14:05:51 NOTIFICACAO SISTEMA 

Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botdo Cadastro Reserva 

04/01/2024 14:19:47 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVIGOS DE LOCAGAO LTDA (PARTICIPANTE 62.899,64 

04/01/2024 14:19:53 NOTIFICAGAO SISTEMA 

Valores unilérios definidos pelo vencedor. 

23/02/2024 10:03:05 MANIFESTAGAO DE RECURSOS 

23/02/2024 10:33:08 EM ADJUDICAGAO 

29/02/2024 14:56:43 ADJUDICADO 

LOTE 24 - ADJUDICADO 
LOTE 24 

- (COTA RESERVADA ME, EPP E MEI) 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: MI Marca: IGUATU-SM Modelo: 

Descrigao: Telha ceramica 

Quantidade: 25 Valor Unit.: 733,00 Valor Total: 18.325,00 

Item: 2 Unidade: MI Marca: CEMONT Modelo: 

Descrigo: Tijolo de 8 furos - Bloco cerâmico 

Quantidade: 20 Valor Unit.: 733,75 Valor Total: 14.675,00 

CLASSIFICAGAO 

Razéo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME 

1 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ - ME 075 24.044.214/0001-28 43.608,25 33.000,00 Sim 

2 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 079 43.570.564/0001-72 43.608,25 38.000,00 15,15 Sim 

3 DIEGO PEREIRA FECHINE ME 054 33,634.178/0001-43 43.608,25 41.000,01 7,89 Sim 

4 MATEUS DA SILVA MATIAS 06560291375 029 29.257.568/0001-74 43.608,25 42.000,00 244 Sim 

5 SERVICOS DE AR CONDICIONADO 026 35.959.058/0001-41 43.608,25 43.608,20 3,83 Sim 

6 AVO COMERCIO E MATERIAL DE 114 50.338.620/0001-03 43.608,25 43.608,25 0,00 Sim 

7 COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE 020 12.233.377/0001-70 43.608,25 43.608,25 0,00 Sim 

8 LUIZ MAURO FERREIRA 046 01.397.622/0001-68 43.608,25 43.608,25 0,00 Sim 

9 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 117 40.219.546/0001-52 43.608,25 43.608,25 ) 0,00 Sim 

10 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 136 21.803.450/0001-92 43.60_5.;5 43.608,25 0,00 Sí 
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MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

12/12/2023 15:54:55 PUBLICADO 

12/12/2023 17:00:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS 

03/01/2024 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

03/01/2024 13:39:51 LANCE DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 054) 43.608,25 

— 03/01/2024 13:39:51 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 079) 43.608,25 

03/01/2024 13:39:51 DISPUTA 

03/01/2024 13:39:51 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 117) 43.608,25 

03/01/2024 13:39:51 LANCE MATEUS DA SILVA MATIAS 06560291375 (PARTICIPANTE 029) 43.608,25 

03/01/2024 13:39:51 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCAGAO LTDA (PARTICIPANTE 43.608,25 

03/01/2024 13:39:51 LANCE AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUGAO LTDA (PARTICIPANTE 43.608,25 

03/01/2024 13:39:51 LANCE LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 046) 43.608,25 

03/01/2024 13:39:51 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 026) 43.608,25 

03/01/2024 13:39:51 LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 136) 43.608,25 

03/01/2024 13:39:51 LANCE ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ — ME (PARTICIPANTE 075) 43.608,25 

03/01/2024 13:40:: LANCE ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ — ME (PARTICIPANTE 075) 43.000,00 

03/01/2024 13: LANCE SERVIGOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 026) 43.608,20 

03/01/2024 13:: LANCE MATEUS DA SILVA MATIAS 06560291375 (PARTICIPANTE 029) 43.000,01 

03/01/2024 13:: LANCE DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 054) 43.000,02 

03/01/2024 13: TEMPO RANDOMICO 

03/01/2024 13:: LANCE MATEUS DA SILVA MATIAS 06560291375 (PARTICIPANTE 029) 42.000,00 

03/01/2024 13:: LANCE ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ — ME (PARTICIPANTE 075) 41.000,00 

03/01/2024 13:: LANCE DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 054) 41.000,01 

03/01/2024 14: LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 079) 38.000,00 

03/01/2024 14:02:51 NOTIFICAGAO SISTEMA 

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 

03/01/2024 14:02:51 NOTIFICAGAO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 079, PARTICIPANTE 075, 
PARTICIPANTE 054 

03/01/2024 14:02:51 FECHADO 1 

03/01/2024 14:04:01 LANCE ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ — ME (PARTICIPANTE 075) 33.000,00 

03/01/2024 14:07:51 NOTIFICAGAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitérios para este lote. 

03/01/2024 14:07:51 NOTIFICAGAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ - ME 

03/01/2024 14:07:51 HABILITAGAO 

03/01/2024 14:07:51 NOTIFICAGAO SISTEMA 

Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botdo Cadastro Reserva 1 

04/01/2024 10:07:39 NOTIFICAGAO SISTEMA 

Valores unitários definidos pelo vencedor. //Ã 

23/02/2024 10:03:05 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS q\ 

X 
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MUNICIPIO DE MAURITI 

23/02/2024 10:33:06 EM ADJUDICAÇÃO 

MAURITI-CE 

29/02/2024 14:56:43 ADJUDICADO 

LOTE 25 - ADJUDICADO 
LOTE 25 

(LOTE EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI) 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
ftom: 1 Unidade: RL Marca: NEROLE Modelo: 
Descrição: Arame Farpado 500m 

Quantidade: 46 Valor Unit.: 360,86 Valor Total: 16.599,56 

CLASSIFICACAO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ - ME 083 24.044.214/0001-28  28.290,00 16.599,56 sim 
2 MATEUS DA SILVA MATIAS 06560291375 012 29.257.568/0001-74 28.290,00 16.800,00 121 sim 
3 ELAINE JOCELIA BARBOSA PEREIRA ME 137 28.493.261/0001-00 28.290,00 17.898,00 6,54 Sim 
4 FRONT COMERCIAL LTDA 139 43.731.740/0001-00 28.290,00 18.550,26 3,64 sim 
5 DIEGO PEREIRA FECHINE ME 034 33.634.178/000143 28.290,00 21.160,00 1407 — Sim 
6 AVO COMERCIO E MATERIAL DE 047 50.338.620/0001-03 28.290,00 26.500,00 2524 Sim 
7 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO 001 35,.959.058/0001-41 28.290,00 28.100,01 6,04 sim 
8 COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE — 069 12.233.377/0001-70 28.290,00 28.290,00 0,68 sim 
9 LUIZ MAURO FERREIRA 075 01.397.622/0001-68 28.290,00 28.290,00 0,00 Sim 

10 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS — 115 43.570.564/0001-72 28.290,00 28.290,00 000 — sm 
11 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 092 40.219.546/0001-52 28.290,00 28.290,00 0,00 Sim 
12 DMEMPREENDIMENTOSEIRELM — —— 105 21.803.450/0001-92 28.290,00 28.290,00 0,00 sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif(%) ME 

INABILITADOS 
Razão Social Oferta Final Dif.(% ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

12/12/2023 15:54:55 PUBLICADO 
12/12/2023 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 
03/01/2024 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 
03/01/2024 13:39:51 DISPUTA 
03/01/2024 13:39:51 LANCE DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 034) 28.290,00 

LANCE DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 105) 28.290,00 03/01/2024 13:39:51 

03/01/2024 13:39:51 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 001) 28.290,00 

03/01/2024 13:39:51 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 115) 28.290,00 

03/01/2024 13:39:51 LANCE AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 28.290,00 

03/01/2024 13:39:51 LANCE COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCAGAO LTDA (PARTICIPANTE 28.290,00 

03/01/2024 13:39:51 LANCE ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ — ME (PARTICIPANTE 083) 28.290,00 

03/01/2024 13:39:51 LANCE LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 075) 28.290,00 

03/01/2024 13:39:51 LANCE FRONT COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 139) 28.290,00 |, 

03/01/2024 13:39:51 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 092) 28.290.0}1 

03/01/2024 13:39:51 LANCE MATEUS DA SILVA M, 06560291375 (PARTICIPANTE 012) ZB.ZEU.PD 
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MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

03/01/2024 13:39:51 LANCE ELAINE JOCELIA BARBOSA PEREIRA ME (PARTICIPANTE 137) 28.290,00 

03/01/2024 13:41:05 LANCE ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ — ME (PARTICIPANTE 083) 28.000,00 

03/01/2024 13:: LANCE ELAINE JOCELIA BARBOSA PEREIRA ME (PARTICIPANTE 137) 28.100,00 

03/01/2024 13:. LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 001) 28.100,01 

03/01/2024 13:: LANCE MATEUS DA SILVA MATIAS 06560291375 (PARTICIPANTE 012) 28.000,01 

03/01/2024 13:: LANCE DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 034) 28.000,02 

03/01/2024 13: TEMPO RANDOMICO 

03/01/2024 13:! LANCE FRONT COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 139) 27.994,92 

03/01/2024 13:55:22 LANCE ELAINE JOCELIA BARBOSA PEREIRA ME (PARTICIPANTE 137) 27.800,00 

03/01/2024 13:55:26 LANCE ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ - ME (PARTICIPANTE 083) 27.000,00 

- 03/01/2024 13:55:28 LANCE FRONT COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 139) 26.993,38 

03/01/2024 13:55:39 LANCE ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ — ME (PARTICIPANTE 083) 26.000,00 

03/01/2024 13:55:45 LANCE FRONT COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 139) 25.991,04 

03/01/2024 13:55:57 LANCE AVO COMERCIO E MATERIAL DE CONSTRUGAO LTDA (PARTICIPANTE 26.500,00 

03/01/2024 13:56:01 LANCE MATEUS DA SILVA MATIAS 06560291375 (PARTICIPANTE 012) 24.000,00 

03/01/2024 13:56:02 LANCE FRONT COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 139) 23.994,86 

03/01/2024 13:56:27 LANCE ELAINE JOCELIA BARBOSA PEREIRA ME (PARTICIPANTE 137) 25.000,00 

03/01/2024 13:56:58 LANCE MATEUS DA SILVA MATIAS 06560291375 (PARTICIPANTE 012) 23.000,00 

03/01/2024 13:56:59 LANCE FRONT COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 139) 22.993,77 

03/01/2024 13:57:27 LANCE MATEUS DA SILVA MATIAS 06560291375 (PARTICIPANTE 012) 22.000,00 

03/01/2024 13:57:33 LANCE FRONT COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 139) 21.994,34 

03/01/2024 13:57:43 LANCE ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ — ME (PARTICIPANTE 083) 21.000,00 

03/01/2024 13:57:44 LANCE FRONT COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 139) 20.990,93 

03/01/2024 13:58:09 LANCE ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ — ME (PARTICIPANTE 083) 20.000,00 

03/01/2024 13:58:09 LANCE ELAINE JOCELIA BARBOSA PEREIRA ME (PARTICIPANTE 137) 21.990,00 

03/01/2024 13:58:12 LANCE FRONT COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 139) 19.991,78 

03/01/2024 13:58:26 LANCE MATEUS DA SILVA MATIAS 06560291375 (PARTICIPANTE 012) 19.500,00 

03/01/2024 13:58:30 LANCE FRONT COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 139) 19.493,89 

03/01/2024 13:58:44 LANCE MATEUS DA SILVA MATIAS 06560291375 (PARTICIPANTE 012) 19.000,00 

03/01/2024 13:58:46 LANCE FRONT COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 139) 18.992,28 

03/01/2024 13:58:59 LANCE ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ — ME (PARTICIPANTE 083) 18.700,00 

03/01/2024 13:59:02 LANCE ELAINE JOCELIA BARBOSA PEREIRA ME (PARTICIPANTE 137) 18.990,00 

03/01/2024 13:59:03 LANCE FRONT COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 139) 18.692,53 

03/01/2024 13:59:11 LANCE DIEGO PEREIRA FECHINE ME (PARTICIPANTE 034) 21.160,00 

03/01/2024 13:59:23 LANCE MATEUS DA SILVA MATIAS 06560291375 (PARTICIPANTE 012) 18.600,00 

03/01/2024 13:59:26 LANCE FRONT COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 139) 18.593,20 

03/01/2024 13:59:38 LANCE ELAINE JOCELIA BARBOSA PEREIRA ME (PARTICIPANTE 137) 18.550,00 

03/01/2024 13:59:51 LANCE MATEUS DA SILVA MATIAS 06560291375 (PARTICIPANTE 012) 18.400,00 

03/01/2024 14:00:15 LANCE ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ — ME (PARTICIPANTE 083) 18.400,01 

03/01/2024 14:00:51 NOTIFICAGAO SISTEMA 

Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio entre eles foi realizado. 

03/01/2024 14:00:51 NOTIFICAGAQ SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 012, PARTICIPANTE 083, 
PARTICIPANTE 137, PARTICIPANTE 139 

03/01/2024 14:00:51 FECHADO 1 ( \ 
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MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

03/01/2024 14:01:28 LANCE MATEUS DA SILVA MATIAS 06560291375 (PARTICIPANTE 01 2) 16.800,00 

03/01/2024 14:01:53 LANCE FRONT COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 139) 18.550,26 

03/01/2024 14:02:06 LANCE ELAINE JOCELIA BARBOSA PEREIRA ME (PARTICIPANTE 137) 17.898,00 

03/01/2024 14:03:21 LANCE ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ — ME (PARTICIPANTE 083) 16.600,00 

03/01/2024 14:05:51 NOTIFICAGAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ - ME 

03/01/2024 14:05:51 NOTIFICAGAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitérios para este lote. 

03/01/2024 14:05:51 HABILITACAO 

03/01/2024 14:05:51 NOTIFICACAO SISTEMA 

Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva 

04/01/2024 10:08:10 LANCE ROSINEY FILGUEIRAS CRUZ — ME (PARTICIPANTE 083) 16.599,56 

04/01/2024 10:08:23 NOTIFICAGAO SISTEMA 

Valores unitérios definidos pelo vencedor. 

23/02/2024 10:03:05 MANIFESTAGAO DE RECURSOS 

23/02/2024 10:33:06 EM ADJUDICAGAO 

29/02/2024 14:56:44 ADJUDICADO 
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